
ARCHiVESE.-

- Regulorizo y Apruebo Anexo de Conlroto.

L9TA, 1$i,{AR'2[15

DECRETo N"-é92 pt

Vistos:
Anexo de Controto de Trobojo de fecho 02 de

mozo de 2015; D.F.L. N'l, del 24.01 .94, "Código del Trobojo" Y en uso de los
focullodes que me confiere el ort. l2o y ó3' de lo Ley N'18.ó95, Orgónico
Constitucionol de Mu nicipo lidodes;

DECRETO:

L APRUÉBESE Anexo de Controto de Trobojo de
fecho 02 de mozo de 2015 entre lo Municipolidod de Loto, Deportomenlo de
Educoción, en su colidod de Empleodor y lo Trobojodoro doño LESLIE JEANETH
GARRETóN RA^ fREz. RUT , quien o contor del 02 de mozo de 2015 y
hosio el 29 de febrero de 201 ó, oumento su jornodo de trobojo de 22 o 44 horos
cronológicos semonoles, en lo Solo cuno Estrello Luminoso como Técnico en
Pórvulo; motivo por el cuol, oumento su remuneroción mensuol en $ 182.789.-
(ciento ochento y siete mil setecientos ochento y nueve pesos) ofecio . o
descuentos legoles.

2. En todo lo demós, el Controto de Trobojo se
montiene vigente en todos sus portes.

3. IMPÚTESE lo singulorizodo en el punto No 1 ol
item 215 21 03 004 - FONDOS SALAS CUNAS.

ANÓTESE. Ísrnrsr, Y
?AL

AP§\ o

oa

2.\ v A tcto M HANT UTT A
A tDEDO tz

ET O MUNI PAr (S)

VPMU/EM /SAC/RBS/C PGlM PA/hpt.-

- lntereso

OM

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

\
I
¡
I

I

- Controlorío.
- Alcoldío.
- Finonzos DEM.
- Sub-Depto. Personol DEM.
- Remunerociones DEM.
- Archivo.

rC

ÉARl

DIST


